2/1981.
2/1981.
1/1981.

1/1981.
2/1981.

1/1981.
2/1981.

JOGSZABALY FIGYELO 1981

Szam Targy

(1. 19.) PM r. A fogyasztoi forgalmi ado és
arkiegészités

(1. 23.) BkM r. A mindségvédelem egyes kér-
dései

(1. 27.)) BM . A szamitastechnikai rendsze-
rek titok- vagyon- és tiiz-
védelme

1.27) IM . Az igazsaglgyi szakért6i di-
jak médositasarol

(1. 31) MT r. Kodzuti arutovabbitéasi szer-
z8désekrdl

(1. 31) OVH-AH . A kozlzemi vizdijakrol

(. 7) EuM r. A munkahelyek altalanos
egészséglgyi kovetelményei

1004/1981. (11. 11.) MT n. A beruhazasok allami tamo-

gatasanak rendjérél

(1. 11) PM r. Vhr.

6/1981.

110/1980. (P. K. 22.) PM ut. A koltségvetési ellendrzés

iranyelvei

15.021/1980. (P. K. 1.) 1981. AIB hatarozat az 1981 -82.

évi ifjusagi parlamentek
megszervezésérdl

1/1981. (11. 19.) MiiM-PM r. A tartds kilféldi szolgalatot
telj. egyes munkajogi kér-
dései

7/1981. (1. 23.) PM r- A tervszerii devizagazdélko-
dasrol

6/1981. (Il. 23.) AH . Az atalanydijas szolgaltaid-
sokrol

8/1981. (111. 6.) AH . Belf. széntermékek term, ara

9/1981. (111. 6.) AH . Varosi ésfoldgaz termeldi ara

10/1981. (I11. 6.) Ah . Villamosenergia ara

11/1981. (in. 6.) Ah T. H&energia szolgaltatasi dijak

8/1981. (IIl. 11.) PM r. Fogyasztéi forgalmi adod r.
mod.

4/1981. (I11. 31.) EUM r. A munkakéri alkalmasséagi
orvosi vizsgalatrok

1008/1981. (IV. 23.) MT . - A torzsgéardardl szol6 rend.

SZOT . mad.
8/1981. (V. 28.) MEM r. Meghatarozott munkakérok

15/1981. (V1. 27.) PM r.

képesitéshez kotése
llleték rendelkezések mod.

17/1981. (V1. 27.) PM-M UM r.  Koltségvetési szerveknél ét-

*

4L

keztetés és téritési dijak

. K- — Magyar Kozlony
K. — Tanacsok Kozlonye i
EM E. — Mez6gazdasagi és Elelmezésigyi Ertesité

S
=

-
=

4 ZE2 £ £ £ £
X XX X XX x X

£ E£E £ £ £ Egggg £ £

Megjelenés*

=

X AR A R R ARRARA X

. 2/1981.

. 4/1981.

. 5/1981.
. 1981

. 6/1981.
. 6/1981.

8.

9.
9.

1/1981.

L11.

12.
15.
15.
15.
15.

16.
19.
24.

31.
36.

. 36.
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Széam
5/1981. (VII. 3.) EiiM .

19/1981. (VII. 3) PM .

12/1981. (VII. 17.) MEM sz. 1.
13/1981. (VII. 17.) MEM sz. .

15/1981. (VIII. 1) MEM r.
31/1981. (IX. 14) MT r.

10/1981. (IX. 14.) KPM-MEMTr.
16/1981. (IX. 17.) MEM r.

7/1981. (1X. 26.) MiM r.
8/1981. (IX. 29.) MiM r.
12/1981. (X. 8.) KPM .
51/1981. (X. 27.) MT r.
49/1981. (X. 31.) PM r.
53/1981. (XI. 4.) MT .
14/1981. (X1. 4.) KPM r.
1/1981. (XI. 14.) SZOT
56/1981. (XI. 18) MT r.
2/1981. (XI. 18.) OKTH
57/1981. (XI. 19.) MT r.

53/1981. (XI.
23/1981. (X1I.

19) PM r.
26.) PM 1.

60/1981. (XI. 27.) MT r.
4/1981. (XI. 22)) BM r.
57/1981. (XI. 1) PM .
81. évi 25. tvr.

58/1981. (X11. 5) PM .
7/1981. (X11. 8)) IpM T.

70/1981. (X 11. 28) MT r.

71/1981. (X11. 28) MT r.

28/1981. (X I1. 30.) MEM r.

30/1981. (X 1I. 30.) MEM-
EUM T.
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Targy

Kulfoldi élelmiszerkészitmé-
nyek ésitalok egészségiigyi
feltételei

Felesleges és elfekv6 készle-
tek hasznositasa

A munkavédelemr6l

Elelmiszeripari gépek higié-
niai mindsitése

Egyes rendeleteket hatalyon
kivil helyez6 jogszab. kozi.

Maganszemélyek gépjarmu
haszn.

Vhr. }

A 25/1976. (VII. 11.) MEM .
madositasa éskiegészitése

A munkaviszonnyal 6sszefug-
g6 egyes kérdések mod. r.

Masodallas, mellékfoglalkozéas
szabélyainak mddositasa

Gépjarmivek Gizemanyag
minéségi normai

A tarsadalombiztositasi jog-
szabalyok modositasa

Gépjarmiiad6

Kozlleti szervek gépjarmivei

VHR

T appénzszabalyokrol

A veszélyes hulladékokrol

Veszélyes hulladékok birsa-
golasa

Szellemi tevékenységet folv-
tatok jovedelemaddja

VHR

Allategészségugyi szabalyok
modositasa

Az Utlevelekrdl

VHR

Fogyaszt6i forgalmi ad6 és
arkiegészités

Az allamigazgatasi eljarasrol
szOl6 1981. évi I. tv. ha-
talybalépésérdl

llletékszabalyok modositasa

A szakért6i miikodésrol

Az ujitasokrol

Szolgélati talalmanyok

Allategészségugyi Szabalyzat

Allati eredetli élelmiszerek
higiéniai vizsgéalatarol

Megjelenés*
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54.

55.

60.
61.
63/81.

66.
66.
68.
69.

69.

70.
70.

72.
73.
73.

74.

75.
75.
76.
83.
83.
85.

85.



MEM utasitasok, kézlemények

Targy

A szocialista munkaverseny értékelése

A nyugdij folyositas korlatozasanak egyes kérdései
1981. évi ellenbrzési iranyelvek

Tejipari termékek min. megbrz. és fogy. id6tartamai

A nyelvi tovabbképzésrél

Egyes minisztériumi testiletek megsziintetésérdl:
4/1981. (MEM E. 8.)

Sajat gépjarmd igénybevétele belfoldi hiv. kikald.
Edesipari termékek min. meg6rz. idétartama
Iranyelv 6tnapos munkahétre attéréshez

Egyes min. utasitasok hatalyon kivil helyezése: 7/1981.
(MEM E. 14)

Elelmiszerek min. megé6rz. és fogy. id6tartama meg-

hatarozasa

Szaktanacsadd szervek valtozésa

Munkavédelmi jogszabalyok egységes szerkezetben

Gépjarmivek fogyasztas ellendrzése

Tlizvédelmi SZMSZ

Egyes min. ut. hatalyon kivul helyezése

A nutria his élelmiszerként torténd arusitasanak
engedelyezese

Az ET egyseges szerkezetbe foglalt szbvege

Elelmiszerek minéségmeg6rzési id6tartamai

Burgonya ionizal6 sugarzassal kezelése

Munkavédelmi vizsga el6készitése

A tisztességtelen haszon egyes kérdéséi

MEM
MEM
MEM
MEM
MEM

MEM
MEM

MEM
MEM
MEM
MEM
MEM
MEM
MEM

Megjelenés
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10.
10.
11

.14
. 15
. 18.

. 19

8/1981. (MEM E. 20))
MEM ut.
10/1981. (MEM E. 22.)
MEM ut.

MEM
MEM
MEM
MEM
MEM
MEM

E.

E
E
E.
E
E

24,
= 25,
. 26.
=. 26.
=. 28.
. 29.

Gomola Gy. (Budapest)
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